

BOCCHI

IL BAGNO PER TUTTI

Dođal malzemededen üretilen Bocchi seramik eviyeler mutfaklara sađlık ve hijyeni getiriyor

Bocchi olarak mutfak eviyesinde dođallık, sađlık ve hijyene öncelik veriyor, bu nedenle sadece %100 dođal ve organik bir malzeme olan seramikten eviye üretiyoruz. Super Smooth Yüzey uygulamasıyla da sıradan seramiklere göre 19 kat daha pürüzsüz bir yüzey elde ediyoruz. Pürüzsüz yüzeysel yapı, kir ve bakterilerin tutunmasını önüyor. Bu özellik sayesinde kırmızı şarap, nar ve benzeri renkli yiyecek ve içeceklerin leke bırakmasının da önüne geçiyoruz. Yüzeylerin temizlenmesini kolaylaştıran Clean Plus+ üstün sırlama teknolojimiz ise eviyelerin kalıntı bırakmadan silinmesini sađlıyor. Böylece Bocchi seramik eviyeler, güçlü temizlik maddelerine ve ovmaya gerek olmaksızın ilk günkü parlaklığını ve yeni görünümünü çok uzun yıllar koruyor.

Yüksek ısı ve darbeye karşı dayanıklı

Seramiğin yüksek ısıya dayanıklı yapısal özelliđi sayesinde Bocchi eviyeler sıcak tava ve tencerelerden kaynaklanan yüksek ısı şoklarına ve yine seramik olmasının sađladığı avantajla darbelere karşı da dayanıklılık gösteriyor. Her mutfađa uyum sađlaması için farklı ebatlarda üretilebilen Bocchi seramik eviyeler kullanıcılara seçim özgürlüğü sađlarken, ekstra derin haznesi ve sıçramayı engelleyen tasarımıyla mutfak tezgâhı ve dolaplarını ıslanmaya karşı da koruyor.

5 farklı koleksiyon ve 8 renk seçeneđi

Bocchi'nin Lavello, Lavello Dekorlu, Contempo, Contempo Step Rim, Sotto olmak üzere 5 farklı seramik eviye koleksiyonu bulunuyor. Bu koleksiyonlardan Contempo Step Rim'e eklenebilen ekmek tahtası, sebzelik ve tel ızgara gibi aksesuarlar eviyenin fonksiyonelliđini arttırırken, mutfakta işleri kolaylaştırıyor. Mat antrasit, kahve, kaşmir ve parlak bisküvi başta olmak üzere 8 farklı seçenek sunan Bocchi renk skalası, hijyen ve sađlığın yanı sıra mutfakları renk ve tasarımla da buluşturuyor. Bocchi seramik eviyeler dekorasyon trendlerine uygun farklı tasarım, boyut ve renk seçenekleriyle kişiselleştirilmiş, konforlu mutfaklar yaratıyor.

Renkli seramik eviyelere ilgi artıyor

Pandemiyle birlikte eve verilen önem arttı ve dekorasyon bilinci de gelişti. Ev sahipleri ve hatta kiracılar banyo ve mutfakta da tasarıma önem vermeye, daha cesur tercihler yapmaya başladılar. Bocchi'nin seramik sađlık gereçleri ürün kategorisindeki satış adedi 2019'dan 2021'e yüzde 44 artarken, renkli ürün satışı da 2,5 katına çıktı. Renkli ürünlerin toplam satış portföyümüzdeki payı 2 yılda yüzde 67 arttı.